СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от    26.07.2013
	п. Молоково
	№ 361

Об отмене решения Собрания депутатов № 273 от 16.06.2012 года «Об установлении  тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов».
 В соответствии с пунктом 7 части 2  ст. 27, части 5 статьи 46  Устава МО «Молоковский район»
Собрание депутатов Р Е Ш И Л О :

1. Решение Собрания депутатов №  273 от 16.06.2012 г. «Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов» отменить.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Молоковский край».

	Глава Молоковского района:
	А.И. Лебедев